
 
 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "САРАПУЛЬСКИЙ РАЙОН" 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

26.10.2016     с. Сигаево     № 1284 

 
О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образо-

вания «Сарапульский район» от 2 сентября 2013 года№ 823 «Об утверждении му-

ниципальной программы «Устойчивое развитие сельских территорий на 2014-2017 

годы и на период до 2020 года»  

 

 В соответствии с решением коллегии Администрации муниципального образова-

ния «Сарапульский район» от 24 октября 2016 года № 11/3 , руководствуясь п.4,3 поста-

новления Администрации муниципального образования «Сарапульский район» от 14 

марта 2014 года № 221 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эф-

фективности муниципальных программ муниципального образования «Сарапульский 

район» в целях приведения муниципальной программы «Устойчивое развитие сельских 

территорий на 2014-2017 годы и на период до 2020года» Администрация муниципаль-

ного образования «Сарапульский район» постановляет: 

 Внести в постановление Администрации муниципального образования «Сара-

пульский район» от 02 сентября 2013 года № 823 «Об утверждении муниципальной про-

граммы муниципального образования «Сарапульский район» «Устойчивое развитие 

сельских территорий на 2014-2017 годы и на период до 2020года» следующие измене-

ния: 

В разделе: «Паспорт муниципальной программы» к муниципальной программе 

муниципального образования «Сарапульский район» «Устойчивое развитие 

сельских территорий муниципального образования «Сарапульский район» 

Удмуртской Республики на 2014-2020 годы» Таблицу 15 « Реализация проек-

тов местных инициатив граждан, проживающих на территории сельских посе-

лений Муниципального образования «Сарапульский район» и таблицу 17 

«Объемы и источники финансирования мероприятий Программы в 2014-2020 

годах» в наименовании мероприятий Прграммы «Реализация проектов мест-

ных инициатив граждан, проживающих на территории сельских поселений 

Муниципального района – всего, в том числе в разрезе сельских поселений» к 

муниципальной программе муниципального образования «Сарапульский рай-

он» «Устойчивое развитие сельских территорий муниципального образования 

«Сарапульский район» Удмуртской Республики на 2014-2020 годы» изложить 

в новой прилагаемой редакции. 

 

 

Глава муниципального образования 

«Сарапульский район»        

И.В. Асабин 

 

 

 
 


